



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017

№ 47

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от
13.02.2014 № 58

В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения размера единовременной выплаты Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 13.02.2014 № 58 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты ко Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, семьям погибших ветеранов боевых действий, инвалидам боевых действий» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 21.12.2015 № 617) следующие изменения:

1. В пункте 2 постановления слова «(Ю.Н.Рябинина)» заменить словами «(Н.В.Киселёва)».

2. В пункте 3 постановления слова «Г.А.Бурмистрову» заменить словами «О.В.Лысенко».

3. В пункте 4 Порядка предоставления единовременной выплаты ко Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, семьям погибших ветеранов боевых действий, инвалидам боевых действий слова «1000 рублей» заменить словами «10000 рублей».

Губернатор Амурской области



А.А.Козлов